
 

                       Městský úřad Trhové Sviny 
            Odbor výstavby, kulturních památek a územního plánování 

Žižkovo náměstí 32, 374 17 Trhové Sviny 

 

Spis. zn. : STAV/792/103-F/24/Koc  Trhové Sviny, dne 24.04.2024  

Vyřizuje : Ing. Martina Kocábková  Č. j.: MUTS/10887/24/Kom     

Telefon : 

E-mail: 

386 301 426 

kocabkova@tsviny.cz 

 
 MUTS/10887/24/Kom 

 

 

EG.D, a.s. 

Lidická 1873/36 

602 00  Brno 

V zastoupení:  

MAŠEK ELEKTRO s.r.o. 

Pracoviště Sosní 

Sosní 200/32 

373 73  Lišov 

- VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA - 
 

USNESENÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Trhové Sviny, Odbor výstavby, kulturních památek a územního plánování, jako příslušný 

správní orgán vydal dne 16.04.2024 rozhodnutí pod spis. zn. STAV/792/103-F/24/Koc, 

č.j. MUTS/9681/24/Kom, které se týká stavby: 

Kramolín u letiště - VN, TS a NN 

 

na pozemku parc. č. 398/2 (ostatní plocha), parc. č. 436/22 (orná půda), parc. č. 436/32 (ostatní plocha), 

parc. č. 527/1 (trvalý travní porost), parc. č. 527/23 (trvalý travní porost), parc. č. 527/124 (ostatní 

plocha), parc. č. 946 (ostatní plocha), parc. č. 969/4 (ostatní plocha), parc. č. 970/1 (ostatní plocha), parc. 

č. 974/1 (ostatní plocha), parc. č. 974/4 (ostatní plocha), parc. č. 982 (ostatní plocha) v katastrálním území 

Kramolín u Kojákovic, parc. č. 970/33 (orná půda), parc. č. 970/40 (orná půda), parc. č. 986/2 (orná půda) 

v katastrálním území Lhota u Vlachnovic. 

 

Správní orgán usnesením podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "správní řád") opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost na straně 

desáté a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

Dne 02.04.2024 obdržel stavební úřad podání účastníka řízení pana Vladimíra Mizery, oba bytem Fr. 

Ondříčka 982/16, 370 11 České Budějovice, ve věci uplatnění námitky ke spis. zn. STAV/792/103-

F/24/Koc, č.j. MUTS/5582/24/Kom ze dne 01.03.2024. Citované části podání jsou psány kurzívou 

v uvozovkách. 

opravuje textem: 

Dne 02.04.2024 obdržel stavební úřad podání pana Pavla Veita a paní Aleny Veitové, oba bytem Fr. 

Ondříčka 982/16, 370 11 České Budějovice, ve věci uplatnění námitky ke spis. zn. STAV/792/103-

F/24/Koc, č.j. MUTS/5582/24/Kom ze dne 01.03.2024. Citované části podání jsou psány kurzívou 

v uvozovkách. 

 

 

 



Č.j. MUTS/10887/24/Kom str. 2 

 
Odůvodnění: 

V části Odůvodnění písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost, která se netýkala 

výroku rozhodnutí. Správní orgán usnesením zřejmou nesprávnost opravil.  

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, který jím může 

být přímo dotčen. Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 

úřadu Jihočeského kraje, odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu podáním 

u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Luděk Klein 

vedoucí stavebního úřadu  

MěÚ Trhové Sviny 

  

 

Za správnost vyhotovení: Ing. Martina Kocábková – referentka stavebního úřadu 

 

Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce města Trhové Sviny, úřední desce obce 

Jílovice a úřední desce obce Mladošovice a dále je vystavena na webových stránkách města Trhové Sviny 

www.tsviny.cz, na webových stránkách obce Jílovice www.obecjilovice.cz a na webových stránkách 

obce Mladošovice www.obecmladosovice.cz. Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. 

Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po 

uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět stavebnímu úřadu. Toto 

oznámení bude zveřejněno i dálkovým přístupem. 

 

 

Vyvěšeno dne: …………………………….                       Sejmuto dne: …………………………………. 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (DS) podle § 85 odst. 1 stavebního zákona 

MAŠEK ELEKTRO s.r.o., Pracoviště Sosní, IDDS: t4zkgmv 

 sídlo: Sosní č.p. 200/32, Lišov, 373 73  Štěpánovice u Českých Budějovic 

zastupující na základě plné moci EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

Obec Jílovice, IDDS: 72gbrpb 

 sídlo: Jílovice č.p. 170, 373 32  Jílovice u Trhových Svin 

Obec Mladošovice, IDDS: dtkb72a 

 sídlo: Mladošovice č.p. 2, 379 01  Třeboň 

 

http://www.tsviny.cz/
https://www.obecjilovice.cz/


Č.j. MUTS/10887/24/Kom str. 3 

 
účastníci (dodejky a DS) podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona 
Obec Jílovice, IDDS: 72gbrpb 

 sídlo: Jílovice č.p. 170, 373 32  Jílovice u Trhových Svin 

Aeroklub Kramolín z.s., IDDS: 5yavy3i 

 sídlo: Třebízského č.p. 976/21, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

Michal Školka, Kramolín č.p. 61, Jílovice, 373 12  Borovany 

Mgr. Jana Školková, Kramolín č.p. 61, Jílovice, 373 12  Borovany 

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 

 sídlo: Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 

Milan Kubáň, U Cihelny č.p. 866/2, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

MUDr. Miroslava Kubáňová, U Cihelny č.p. 866/2, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

František Stráský, Branka č.p. 310, 374 01  Trhové Sviny 

 

účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – doručuje se veřejnou vyhláškou 

(Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům se identifikují označením 

pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 3/2, 4/2, 8/2, 11/1, 15, 16/1, 67/1, parc. č. 253/6, 307/1, 307/2, 310/1, 313/2, 314/6, 314/7, 

326/1, 326/2, 329/1, 335/5, 345/2, 351/2, 355/1, 355/2, 355/3, 362/1, 362/2, 364/5, 374/3, 390/2, 

390/7, 394/6, 394/8, 398/3, 436/25, 527/153, 527/154, 527/155, 527/157, 527/165, 969/1, 969/3, 

974/2, 977/6, 977/9, 977/13, 977/16, 977/19, 983 v katastrálním území Kramolín u Kojákovic 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Jílovice, Kramolín č.p. 35, č.p. 45, č.p. 47, č.p. 13, č.p. 8, č.p. 30 a č.p. 53 

 

dále obdrží 

Městský úřad Trhové Sviny, oddělení územního plánování, Žižkovo náměstí č.p. 32, 374 01  Trhové 

Sviny 

Městský úřad Trhové Sviny, odbor životního prostředí, Žižkovo náměstí č.p. 32, 374 01  Trhové Sviny 

Městský úřad Trhové Sviny, odbor dopravy a silničního hospodářství, Žižkovo náměstí č.p. 32, 374 01  

Trhové Sviny 

Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c 

 sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 

Národní památkový ústav, Územní odborné pracoviště v Českých Budějovicích, IDDS: 2cy8h6t 

 sídlo: Senovážné náměstí č.p. 6, 370 21  České Budějovice 1 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Litvínovická č.p. 5, 370 01  České Budějovice 1 

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 

 sídlo: Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Žižkova tř. č.p. 37, 370 04  České Budějovice 1 

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

PRVOK s.r.o., IDDS: 9auuid6 

 sídlo: Kájovská č.p. 11, 382 21  Kájov 

Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Jihočeský kraj, IDDS: z49per3 

 sídlo: Rudolfovská č.p. 80, 370 01  České Budějovice 

 

vlastní 


		2024-04-24T14:27:07+0200
	Luděk Klein
	vedoucí odboru




